
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
 Джогинская средняя общеобразовательная школа 

 
Приказ 

 
29.08.2024г.                                                                                         № 137/3 

 
«Об утверждении расписания и графика проведения 
тестирования, направленного на раннее выявление  
немедицинского потребления наркотических средств  
и психотропных веществ, по классам (группам) и  
кабинетам (аудиториям)» 

 
В соответствии с абз. 3 п. 5 , п.п. 5-9 Порядка проведения социально-

психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных 

организациях и профессиональных образовательных организациях, 

утвержденного Приказом Минпросвещения России от 20.02.2020 г. № 59, во 

исполнение Приказа от 22.10.2015 г. №  674 «О подготовке и проведении 

социально-психологического тестирования, направленного на раннее 

выявление немедицинского потребления наркотических средств и 

психотропных веществ»,  
 
приказываю: 
 

1. Утвердить расписание проведения социально-психологического 

тестирования по классам (группам) и кабинетам (аудиториям) (приложение 1). 
2. Утвердить график проведения социально-психологического 

тестирования обучающихся в ОО (приложение 2). 
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на педагога-

психолога Рамскую Н. А. 
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

                                                     
   
 
 Директор  школы:                                   / М. П. Елтратов/ 

            
С приказом ознакомлены:                      /Н. А. Рамская/ 

  
 
 
 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=CCCEF5D401852A09BF14C69DD0E326DB43299AC4CAAD62AA7B506FEE1DA4E23ECF99A8F3014F0498W468E


Приложение 1  
к приказу директора 
МКОУ Джогинской СОШ 
№ 137/3 от 29.08.2024 г. 

 
 

Расписание   
проведения социально-психологического тестирования обучающихся 

(воспитанников) 
в  МКОУ Джогинская СОШ  в соответствии с календарным планом 

 

№ 
п/п 

Класс, учебная 

группа, 

аудитория 
Дата проведения 

Время начала 

проведения 

тестирования 

Ответственный 

член комиссии 

1.  Кабинет 

информатики 
02.10. -15.10.2024 
 

09:00 ч. Рамская Н. А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2  
к приказу директора 
МКОУ Джогинской СОШ 
№ 137/3 от 29.08.2024 г. 

 

График проведения  
социально-психологического тестирования обучающихся в ОО 

 
№ п/п ОО Дата проведения СПТ 

1 МКОУ Джогинская СОШ    02 октября 2024 года – 7-9 классы 
   03 октября 2024 года -10-11 классы 

 


		2024-10-09T10:58:28+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЖОГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа




